
Совет Коморгузинского сельского поселения 
Атнинского муниципального района Республики Татарстан

четвертого созыва.

с. Коморгузя
Решение № 103

24.10.2024 г.

О внесении изменений в решение Совета Коморгузинского сельского поселения 
Атнинского муниципального района Республики Татарстан 

№ 113 от 3 октября 2019 года «О земельном налоге»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, руководствуясь 
Уставом Коморгузинского сельского поселения Атнинского муниципального района 
Республики Татарстан Совет Коморгузинского сельского поселения Атнинского 
муниципального района Республики Татарстан решил:

1. Внести в решение Совета Коморгузинского сельского поселения Атнинского 
муниципального района Республики Татарстан № 113 от 3 октября 2019 года «О 
земельном налоге» (с изменениями от 20.01.2020 г. № 127, от 30.10.2020 г. № 7, от 
30.01.2024 № 87) следующие изменения:

1.1 в подпункте 2.2 пункта 2 решения слова «(за исключением земельных участков, 
приобретенных (предоставленных) для индивидуального жилищного строительства, 
используемых в предпринимательской деятельности)» заменить словами «, за 
исключением указанных в настоящем подпункте земельных участков, приобретенных 
(предоставленных) для индивидуального жилищного строительства, используемых в 
предпринимательской деятельности, и земельных участков, кадастровая стоимость 
каждого из которых превышает 300 миллионов рублей»;

1.2. подпункт 2.3 пункта 2 дополнить словами «, за исключением указанных в 
настоящем подпункте земельных участков, кадастровая стоимость каждого из которых 
превышает 300 миллионов рублей»;

2. Настоящее решение обнародовать путем размещения на официальном сайте 
http://atnya.tatarstan.ru и на официальном сайте правовой информации Республики 
Татарстан pravo tatarstan.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2025 г.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Коморгузинского сельского 
поселения Атнинского муниципального 
района Республики Татарстан / С О В Е Т

фггузинскогоХ-СЕЛЬСКОГО '■ ПОСЕЛЕНИЯкомьТргужа-АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ\ИНН 1610000733

Гатауллин Ф.Т.

»

http://atnya.tatarstan.ru

